本版编辑：郑文莉 公 告2021年 12月 23日 星期四6

按照《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》要求，经中国银行保险监督管理委员会濮阳监管分局批准，我行及辖属机构均换领了新版中华人民共和国金融许可证，现予以公告。 （见下表）
中国农业银行股份有限公司濮阳分行

2021 年 12 月 23 日

中国农业银行股份有限公司濮阳分行关于换领中华人民共和国金融许可证的公告

机构名称 业务范围 批准日期 机构编码 机构住所 发证机关 发证日期 联系电话

中国农业银行股份有限公司濮阳分行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002L341090001 河南省濮阳市人民路 233 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0339-6676096

中国农业银行股份有限公司濮阳华龙支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1989 年 9 月 1 日 B0002S341090006 河南省濮阳市京开路北段路东

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676811

中国农业银行股份有限公司濮阳大庆支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1993 年 6 月 18 日 B0002S341090010 河南省濮阳市大庆路中段 273 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676856

中国农业银行股份有限公司濮阳京胜分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1992 年 11 月 14 日 B0002U341090015

河南省濮阳市京开道与胜利路交叉口

西南角

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676821

中国农业银行股份有限公司濮阳长庆分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1992 年 10 月 22 日 B0002U341090016

河南省濮阳市华龙区长庆路与任丘路

交叉口

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676831

中国农业银行股份有限公司濮阳新村分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1994 年 1 月 24 日 B0002U341090017 濮阳市黄河路东段与文化路交叉口

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676895

中国农业银行股份有限公司濮阳人民路支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 2 月 20 日 B0002S341090007 河南省濮阳市人民路 235 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676683

中国农业银行股份有限公司濮阳建设分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1987 年 11 月 15 日 B0002U341090021 河南省濮阳市振兴路中段路西

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676651

中国农业银行股份有限公司濮阳黄河分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1995 年 10 月 25 日 B0002U341090022 河南省濮阳市黄河路西段路北

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676652

中国农业银行股份有限公司濮阳胜兴分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1995 年 8 月 25 日 B0002U341090023

河南省濮阳市中原路中段路北美景嘉

园 26 号楼 6 号 7 号
中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676656

中国农业银行股份有限公司濮阳昆吾分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1996 年 12 月 22 日 B0002U341090024 河南省濮阳市昆吾路南段路东

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676655

中国农业银行股份有限公司濮阳友谊分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1993 年 7 月 10 日 B0002U341090025 河南省濮阳市金堤路中段路东

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676653

中国农业银行股份有限公司濮阳胜利分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1995 年 1 月 26 日 B0002U341090026 河南省濮阳市开州路南段路西 132 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676657

中国农业银行股份有限公司濮阳油田基地支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1995 年 1 月 20 日 B0002S341090008 河南省濮阳市长庆路 60 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676900

中国农业银行股份有限公司濮阳金穗分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1997 年 12 月 31 日 B0002U341090018

河南省濮阳市苏北路东段与茂名路交

叉口东北角

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676886

中国农业银行股份有限公司濮阳大庆分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1988 年 7 月 19 日 B0002U341090019

河南省濮阳市中原路与玉门路交叉口

东南角

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676905

中国农业银行股份有限公司濮阳经济技术开发区

支行

经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1993 年 4 月 17 日 B0002S341090009 河南省濮阳市开发区黄河路西段

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676928

中国农业银行股份有限公司台前县支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002S341090005 河南省濮阳市台前县人民路西段路北

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676575

中国农业银行股份有限公司台前县马楼分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002U341090013

河南省濮阳市台前县马楼镇汽配路中

段路北

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676577

中国农业银行股份有限公司台前县侯庙分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002U341090014 河南省濮阳市台前县侯庙镇邱庄路口

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676576

中国农业银行股份有限公司台前县金水分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1989 年 3 月 14 日 B0002U341090028 河南省濮阳市台前县金水北路路东

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676577

中国农业银行股份有限公司南乐县支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002S341090003

河南省濮阳市南乐县昌州西路南侧

153 号
中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676388

中国农业银行股份有限公司南乐县城关分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002U341090008

河南省濮阳市南乐县光明南路东侧

209 号
中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676382

中国农业银行股份有限公司南乐县京乐分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1994 年 10 月 6 日 B0002U341090009 河南省濮阳市南乐县兴华路南侧 47 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676381

中国农业银行股份有限公司南乐县韩张支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
2014 年 7 月 15 日 B0002S341090012

河南省濮阳市南乐县韩张镇韩张 301
省道镇政府东 300 米路北

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676383

中国农业银行股份有限公司濮阳县支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1979 年 7 月 17 日 B0002S341090001 河南省濮阳市濮阳县国庆路

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676615

中国农业银行股份有限公司濮阳县庆祖分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1995 年 10 月 17 日 B0002U341090001 河南省濮阳市濮阳县庆祖镇

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676618

中国农业银行股份有限公司濮阳县城关分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002U341090002

河南省濮阳市濮阳县红旗路与工业路

交叉口

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676616

中国农业银行股份有限公司濮阳县文留分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002U341090003 河南省濮阳市濮阳县文留镇

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676617

中国农业银行股份有限公司濮阳县铁丘路分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1994 年 5 月 15 日 B0002U341090004

濮阳县铁丘路中段自然水岸小区

B-102 号
中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-3213566

中国农业银行股份有限公司清丰县支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002S341090002 河南省濮阳市清丰县朝阳路 268 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676313

中国农业银行股份有限公司清丰县城关分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 9 月 25 日 B0002U341090005 河南省濮阳市清丰县文化路 112 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676315

中国农业银行股份有限公司清丰县朝阳分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1993 年 6 月 18 日 B0002U341090006 河南省濮阳市清丰县朝阳路 154 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676317

中国农业银行股份有限公司清丰县新区分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1994 年 5 月 15 日 B0002U341090007 河南省濮阳市清丰县人民路 94 号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676316

中国农业银行股份有限公司范县支行
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 1 日 B0002S341090004

河南省濮阳市范县新区十字坡大道与

翠竹路交叉处西北侧

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676537

中国农业银行股份有限公司范县龙王庄分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1986 年 5 月 7 日 B0002U341090010 河南省濮阳市范县龙王庄乡

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676541

中国农业银行股份有限公司范县城关分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1990 年 12 月 24 日 B0002U341090011 河南省濮阳市范县西一街八号

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676538

中国农业银行股份有限公司范县采油二厂分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1998 年 5 月 26 日 B0002U341090012

河南省濮阳市范县濮城镇开发区大市

场门东

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676540

中国农业银行股份有限公司范县濮城分理处
经国务院银行保险监督管理机构批准并

经上级行授权的业务
1990 年 7 月 24 日 B0002U341090027 河南省濮阳市范县濮城镇

中国银行保险监督管理委员

会濮阳监管分局
2021 年 12 月 13 日 0393-6676539

为深化“放管服”改革，减少办事环节，简化办事流程，
市政务服务和大数据管理局、 市自然资源和规划局联合开
发了“新建商品房预售合同备案及预购商品房预告登记”一
体化办理功能。该功能已经上线，在“i 濮阳”微信小程序“不

动产服务模块”。市不动产交易登记中心已经开始统一受理
新建商品房预售合同备案业务。

请各房地产开发企业、 建设单位与购房者签订购房合
同后，及时在“i 濮阳”微信小程序“不动产服务模块”办理新

建商品房预售合同备案及预购商品房预告登记。同时，根据
《中华人民共和国民法典》第二百二十一条之规定，合并办
理预售合同备案及预购商品房预告登记， 将明确不动产物
权归属，防止“一房两卖”或“一房多卖”发生，从而保障购房

人的合法权益。
特此公告

濮阳市政务服务和大数据管理局 濮阳市自然资源和规划局

2021 年 12 月 23 日

濮阳市政务服务和大数据管理局濮阳市自然资源和规划局关于市城区新建商品房预售合同备案及预告登记合并办理的公告 本报仅对广告进

行形式审查， 以上广
告所产生的后果由刊

登广告者本人（单位）
承担。

声 明

▲胡淑亭 （身份证
号 ：
410922198901100042）
不慎将清丰县建投置

业有限公司开具的购

房收据 （收据编号 ：
6962540； 金额 ：28650
元；开具日期：2019年 9
月 19日 。 收据编号 ：
6964655； 金额：100000
元； 开具日期：2019年
10月 23日；房号：书香
世家一期 22-2-1002）
丢失，声明作废。
▲于辉 （身份证

号 ：
410926198901300533）
的驾驶证不慎丢失，声
明作废。
▲ 编 号 为

J411968078， 姓名为谷
雨潇，出生日期为 2010
年 3月 1日的出生医

学证明不慎丢失，声明
作废。
▲南乐县建筑工

程管理委员会的开户

许 可 证 （ 核 准 号 ：
J5022000010201） 不慎
丢失，声明作废。

创
建
文
明
城
市

享
受
美
好
生
活